
Sally Amsterdamer, dressage trainer, Specialising in Flatwork for Showjumpers 
 
Näin Sally Amsterdamer markkinoi itseään. Sally on käynyt meillä Wiknereillä valmentamassa 
KyIF tyttöjä jo kahdesti ja hän suostui pieneen haastatteluun josta yhteenveto alla. Sally syntyi 
Englannissa ja aloitti ratsastusharrastuksensa jo pienenä lapsena. Yhdeksän vuotiaana 
hän pääsi ratsastuskouluoppilaaksi. Ponikerhossa keskityttiin leikkimiseen ja näyttelyihin. Teini-
iässä Sallyn harrastukset muuttuivat, mutta kuten hän itse sanoo, onneksi hän vähitellen ymmärsi 
paremmin ja löysi takaisin talleille. Sally kouluttautui English Horsesocietyssä ratsastusohjaajaksi, 
kävi kursseja, ratsutti hevosia sekä valmensi minkä ehti. Elämän edetessä Sally muutti Israeliin 
jossa hän asui perheensä kanssa monta vuotta. Siellä asuessaan hän tutustui moneen kansainväliseen 
ratsastajaan ja valmentajaan, ja heidän kauttaan yhteistyö Euroopan valmennustalleihin syntyi. 
Lopulta Henk Noren sai hänet ylipuhuttua, ja hän muuttikin perheensä kanssa takaisin Eurooppaan, 
Hollantiin jossa hän monena vuotena valmensi Henk Norenin oppilaita sileäntyöskentelyssä sekä 
ratsasti ja koulutti Henkin sekä hänen oppilaansa hevosia. 
 
Sally kertoo, että yhä useampi estetalli palkkaa nykypäivänä korkeatasoisen kouluratsuttajan/ 
valmentajan huolehtimaan hevosien hyvinvoinnista ja sileäntyöskentelystä. Yhteistyö Henk 
Norenin kanssa jatkui 6 vuotta. Sinä aikana haave tuomarin tulevaisuudesta kasvoi 
voimakkaammaksi. Pystyäkseen kehittymään itse urallaan, ja pystyäkseen matkustamaan ympäri 
maailmaa pitämässä valmennuksia ”ns klinikoita”, Sally lopetti Norenilla ja työskentelee tänä 
päivänä 3 kertaa viikossa Noora ja Mikko Forstenin tallilla. Loput ajastaan hän matkustaa ympäri 
maailmaa pitämässä kursseja. Suomessa Sally on käynyt useasti, eri talleilla, nyt toista kertaa 
Wiknereillä. KyIF Ratsastusjaoksessa oli herännyt ajatus omasta huipputason kouluvalmentajasta 
joka sopisi sekä este- että koulupuolelle, ja kun yhteistyö näytti mahdolliselta päätimme kokeilla.  
 
Sally kertoo, että uusiin valmennettaviin on aina jännä tutustua. Jotkut käyvät valmennuksessa vaan 
sen takia että joku on käskenyt heidän tulla, mutta täällä, kun ratsastajat ovat motivoituneita, 
valmiita tekemään kovasti työtä, niin valmentaminen on todella mukavaa ja antoisaa. Mutta 
hevosille pitää antaa aikaa kehittyä varsinkin, jos ne joutuvat liikkumaan eri tavalla kuin mihin ovat 
tottuneet. Hevosen kouluttaminen perustasolta grad prix tasolle voi viedä jopa 4 vuotta, jotta 
lihaksisto kehittyisi oikealla tavalla. 
 
Kysyin tietysti Sallyn unelmahevosesta, ja hän nimeää Gigolon, rentoutensa takia.. Minä olin 
tietysti toivonut että hän olisi vastannut Blue Horse Matinee, hevonen jota yleisö rakastaa. Mutta ei. 
Kouluratsastus ei ole sirkusta, vaan sen pitää olla klassista, kaunista ja rentoa. Joskus yleisö haluaa 
nähdä sellaista mikä ei kuulu kouluratsastukseen, ja tämä korostaa tuomareitten työtä. Tuomareilla 
on erittäin tärkeä työ pitää kouluratsastus oikeilla raiteilla, kouluratsastuksena. Varsinkin kürissä, 
joka on kouluratsastuslajeista upein, yleisön ja tuomareiden näkemys voi usein poiketa paljonkin 
toisistaan. Kysymykseen kuka on hänen suosikkiratsastajansa hän vastaa Isabell Werth. Hän on niin 
taitava, varsinkin nuorten hevosten kanssa, hän ratsastaa herkästi ja kauniisti. Maailmankuuluista 
Gigolosta ja Isabell Werthistä siirrymme keskustelussamme hiukan lähemmäksi koti Suomea. 
Tuomariurallaan Sally on tutustunut sekä Anders Sucksdorffiin että Maria Collianderiin. Hän pitää 
hyvänä, että KyIF tytöt ovat käyneet Maschan kisa-opeissa, ja yhteistä Kür-projektiamme. 
Tuntuu hassulta keskustella maailmankuuluisuuksista, Suomen ykköskoulutuomareista ja meidän 
tytöistä yhtä aikaa, henkilön kanssa joka meidän takia tulee Hollannista saakka seisomaan 
Kirkkonummen kylmään maneesiin (vaikka onkin eristetty).   
 
Päätämme haastattelun, sovimme että Sally tulee uudestaan – hän tulee mielellään – KyIFiläisiä 
valmentamaan. Jos olet KyIFin jäsen ja kiinnostunut, Sally tulee seuraavan kerran 7-8. helmikuuta 
2009 ja seuraavan kerran maaliskuussa. Ilmoittautumiset Tuula Paataja 040-5210000, tai juttele 
Lauran kanssa. 
Lotta  (englanniksi tehdyn haastattelun pohjalta joka kirjoitettiin ensiksi puhtaaksi ruotsiksi). Eli ei 
ehkä niin sujuvaa mutta toivottavasti iloksi kuitenkin monelle. 
 
Sally Amsterdamer kotisivu: www.rideability.info 


